عادی، از جهت امنیتی نیز مشاوره می داد و در کنار سازمان »سیای«
ایالات متحده، سازمان امنیتی »موساد« به سازمان امنیت ایران »ساواک« درباره برخی
اقدامات امنیتی دســتور می داد، آیت الهم طالقانی می گفتند من در بازجویی ها رد پای

کارشناسان صهیونیستی را آشکارا می دیدم.
در جریان جنگ پنج روزه ژوئن 1۹67 )خرداد 1346( که منجر به اشغال همه سرزمین
فلسطین، صحرای سینا، بلندی های جولان سوریه و بخشی از اردن و لبنان شد آیت الهم
طالقانی در زندان بود؛ من در همان روزها به ملاقات ایشان رفتم و گفتم می خواهم به

مشهد بروم پیامی برای آیت الها میلانی ندارید؟ نخست با ناراحتی و نا امیدی گفتند: نه!